
2020 年 4 月 10 日
お客様各位

エスアールエンジニアリング株式会社
営業部

       TEL  078-991-4400
        FAX  078-991-4406

新型コロナウイルス感染症への対応について

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素はエスアールエンジニアリング株式会社の商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し
上げます。

当社では新型コロナウイルス感染拡大にあたり、お客様、お取引様、従業員とその家族
の安全及び事業継続の為、日々変化する状況に応じた対応を実施しております。

工場での生産業務、営業業務、技術対応業務は通常通りご対応させていただく万全な体
制を整えております。品質やサービス体制は変わることなく継続してまいりますのでご安
心ください。

4 月 7 日、政府による改正新型インフルエンザ対策特別措置法に基づく緊急事態宣言が
発令されました。
新型コロナウイルス感染症に対する当社の基本方針及び現時点の対応は以下の通りです。
① 手洗いの実施、うがいの励行、マスクの着用、対人距離の保持、咳エチケットの順守
② 対面による会議等の自粛、社内外イベント・懇親会等の中止
③ 営業職員について最低限の人員にて対応
④ 営業職員の不要不急での外出自粛
⑤ 営業職員の海外出張及び国内出張の原則禁止

上記期間中について営業職員の出社は最小限の人員にとどめておりますのでお急ぎのお
問合せ等は、より迅速で確実なご対応のため、弊社担当へ E メール若しくは弊社担当携帯
電話にご依頼いただければと存じます。

何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具


